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Календарный учебный график на 2023-2024 учебный год  

по дополнительной общеобразовательной программе Подготовка к школе 

Содержание Группа 

Начало учебного года 01.09.2023 

Окончание учебного года 31.07.2024 

Продолжительность учебного года: 34 недели 

первое полугодие 17 недель 

второе полугодие 17 недель 

Продолжительность учебной недели 5 дней 

Продолжительность образовательной 

деятельности  

Для детей от 5-ти до 6-ти лет – не 

более 25 минут, детей от 6-ти до 8 лет 

– не более 30 минут  

Сроки проведения оценки 

индивидуального развития детей 

Сентябрь 

Июнь  

Праздничные дни 04.11.2023 

01.-09.01.2024 

08.03.2024 

01.05.2024 

09.05.2024 
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